Совет

Сельского поселения

«Ёрмица»

	[image: image1.png]

	«Йöрмидз»

сикт овмöдчöминса

Сöвет

	РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

	 08 июля 2021 года

	№  4-31/1

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета муниципального образования сельского поселения «Ёрмица» от 21 декабря 2020 г.            № 4-27/1 «О бюджете муниципального образования сельского поселения «Ёрмица» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»

Совет муниципального образования

сельского поселения «Ёрмица» РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета сельского поселения «Ёрмица» от 21 декабря 2020 года № 4-27/1 «О бюджете муниципального образования сельского поселения «Ёрмица» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:

1) пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования сельского поселения «Ёрмица» на 2021 год:

общий объем доходов в сумме 4324752,99 рублей;

общий объем расходов в сумме 4332690,06 рубль;

дефицит в сумме 7937,07 рублей.

2) в пункте 5 число 3412116 заменить числом 3858446,80.
3) в пункте 8 число 18598 заменить числом 18335.
4) Приложение 1 к решению Совета сельского поселения «Ёрмица» от 21 декабря 2020 года № 4-27/1 «О бюджете муниципального образования сельского поселения «Ёрмица» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

5) Приложение 2 к решению Совета сельского поселения «Ёрмица» от 21 декабря 2020 года № 4-27/1 «О бюджете муниципального образования сельского поселения «Ёрмица» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

6) Приложение 3 к решению Совета сельского поселения «Ёрмица» от 21 декабря 2020 года № 4-27/1 «О бюджете муниципального образования сельского поселения «Ёрмица» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»  изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
7) Приложение 4 к решению Совета сельского поселения «Ёрмица» от 21 декабря 2020 года № 4-27/1 «О бюджете муниципального образования сельского поселения «Ёрмица» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»  изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.

Глава сельского поселения «Ёрмица»                                           С.К. Канева